謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記包装の元梱箱のサイズを変更いたしますので、ご案内申し上げます。

謹　 白

ピーエイ配合錠　100錠（10錠×10）

販売名 包装 統一商品コード
最終ロット

（変更前）

初回ロット

（変更後）
出荷時期

ピーエイ配合錠
100錠

（10錠×10）
813-702047 Y235 Y236 2017年12月

2PAT-303A-
2017 年 11 月作成

元梱箱のサイズ変更のお知らせ

元梱箱のサイズを変更いたします（詰数は変更ありません）。

販売名 包装

（変更前） （変更後）

縦×横×高さ

(mm)

縦×横×高さ

(mm)

ピーエイ配合錠
100錠

（10錠×10）
281×527×250 281×450×275

特約店ご案内

Ⅰ. 該当品

Ⅱ. 変更内容

Ⅲ. 変更ロット及び出荷時期